ПРИКАЗ

 25 августа 2025 г. г. Ижевск 97/08-25

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г.

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский

колледж» на 2025 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 20» февраля 2025г.

(протокол № 3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «25» августа 2025г., № 2

 ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 01.09.2025 на  места по договорам об

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности/профессии 09.02.07 Информационные системы и программирование с присвоением

квалификации «Программист » по Очной форме обучении лиц, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих документов, а также

из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ, согласно

Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего образования.

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 10 месяцев

    3. Группу обозначить ЭдИС-251/21А

   4. В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или)

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии.

 Директор     В.В. Новикова

"Приложение 1 к приказу МВЕК

от 25 августа 2025 г. № 97/08-25"

 № Ф.И.О. Средний балл

 1 Абакаров Артём Абакарович 3,86

 2 Абдурасулова Айназик Омурбековна 3,78

 3 Авдеев Никита Николаевич 4,16

 4 Аглямов Амир Ленарович 4,00

 5 Ажимова Виктория Александровна 3,95

 6 Азанов Дмитрий Иванович 3,50

 7 Акимов Иван Евгеньевич 3,74

 8 Алхотов Хусейн Валидович 4,56

 9 Амирбеков Зайнутдин Абдулхакимович 4,11

 10 Андреевский Роман Иванович 3,75

 11 Анисимова Анастасия Александровна 4,95

 12 Антонов Кирилл Александрович 3,75

 13 Априкян Арсен Спартакович 3,83

 14 Арасланов Артём Аликович 3,94

 15 Ардуванов Амир Азатович 4,90

 16 Арзамасова Елизавета Семёновна 3,79

 17 Аристархов Александр Сергеевич 4,11

 18 Артамонова Милена Ильинична 4,45

 19 Артемьев Ярослав Андреевич 3,72

 20 Аслямов Амир Анварович 4,10

 21 Асташин Владимир Романович 3,89

 22 Асхадуллин Александр Артурович 4,38

 23 Афанасьев Всеволод Андреевич 4,33

 24 Ашуров Илья Сикандаршоевич 3,61

 25 Багадаев Артём Антонович 4,06

 26 Байдимиров Данил Дмитриевич 4,48

 27 Баймиев Артем Линарович 3,70

 28 Балан Даниил Игоревич 4,44

 29 Балясный Ярослав Святославович 4,35

 30 Баранников Никита Ильич 3,90

 31 Бармин Виталий Олегович 4,25

 32 Барынин Лев Олегович 4,05

 33 Барышев Александр Денисович 4,06

 34 Барышев Ильгизар Русланович 3,89

 35 Бастраков Семён Олегович 3,62

 36 Батурин Александр Константинович 5,00

 37 Башкиров Данил Михайлович 4,05

 38 Беляева Анастасия Михайловна 3,45

 39 Белякин Даниил Эдуардович 3,79

 40 Бережнев Кирилл Сергеевич 4,18

 41 Беспалов Павел Дмитриевич 3,68

 42 Блинов Вадим Сергеевич 4,31

 43 Бобков Даниил Дмитриевич 4,47

 44 Большаков Лев Андреевич 4,47

 45 Бондаренко Артём Викторович 4,40

 46 Боромбаев Айдар 3,22

 47 Бровин Ярослав Сергеевич 3,71

 48 Бубеев Буда Элбекович 3,84

 49 Булашов Тимур Андреевич 4,67

 50 Булутова Маргарита Валерьевна 4,39

 51 Буторин Матвей Романович 4,14

 52 Бутров Лучезар Александрович 4,89

 53 Бутяков Салават Владиславович 4,00

 54 Бухаров Никита Игоревич 4,42

 55 Быков Виталий Андреевич 3,89

 56 Бычкова Виктория Александровна 3,47

 57 Валиахметов Тимур Русланович 4,57

 58 Валиуллина Диана Ленаровна 4,42

 59 Васильев Данил Константинович 4,05

 60 Васильев Егор Анатольевич 4,05

 61 Вахитова Айсылу Раилевна 4,16

 62 Вахитова Диана Эдуардовна 4,16

 63 Веденеев Илья Сергеевич 4,81

 64 Веденин Артем Викторович 3,59

 65 Виноградов Амир Владиславович 3,60

 66 Власов Вениамин Алексеевич 4,36

 67 Володин Максим Алексеевич 3,80

 68 Габдулхакова Розалина Ильгизовна 4,19

 69 Гаврилова Полина Алексеевна 4,11

 70 Газизов Фазыл Асфанович 3,67

 71 Гайнанов Артур Радикович 4,85

 72 Гайнуллин Арслан Русланович 4,55

 73 Галимов Ирек Ильшатович 4,37

 74 Ганиева Самира Азатовна 3,84

 75 Гарифуллин Амир Радикович 4,26

 76 Гатиятуллин Дияр Дамирович 4,00

 77 Герасименко Егор Александрович 3,75

 78 Герасимов Денис Русланович 4,44

 79 Германова Таисия Алексеевна 4,65

 80 Гильфанова Аделина Ильшатовна 4,58

 81 Глухова Ангелина Николаевна 3,69

 82 Головков Никита Сергеевич 4,10

 83 Горбунов Ярослав Дмитриевич 4,16

 84 Горшков Александр Ильич 3,89

 85 Гузинец Артём Игоревич 3,72

 86 Гурьянова Анна Сергеевна 4,65

 87 Гусев Вадим Александрович 4,15

 88 Гусейнов Нураддин Анарович 3,85

 89 Даниленко Алёна Юрьевна 4,33

 90 Данилов Савелий Владимирович 4,50

 91 Данчул Ангелина Сергеевна 4,21

 92 Денисов Сергей Владиславович 4,18

 93 Дербушева Ангелина Юрьевна 4,10

 94 Долганюк Иван Александрович 4,25

 95 Долгих Александр Дмитриевич 3,88

 96 Дронина Виктория Дмитриевна 4,68

 97 Евграфов Антон Михайлович 4,68

 98 Евдокимов Елизар Назарович 4,57

 99 Егоров Амир Алтымурадович 3,84

 100 Елшина Анастасия Алексеевна 3,74

 101 Ермолаев Максим Алексеевич 3,65

 102 Есменеева Каролина Сергеевна 4,29

 103 Жалгасбаев Зинатдин Байрамбаевич 4,74

 104 Желнов Никита Станиславович 5,00

 105 Зайнагиев Рамзил Зульфатович 5,00

 106 Зайнуллин Дамир Рифкатович 3,32

 107 Заматкинов Арслан Вадимович 3,41

 108 Зарипова Залина Ильнуровна 4,16

 109 Зиннуров Ришат Ильфирович 4,26

 110 Зобов Артём Евгеньевич 3,26

 111 Зуев Радимир Шамханович 3,95

 112 Зуфаров Камиль Габдулхаевич 4,47

 113 Ибатуллина Милана Руслановна 4,90

 114 Ибрагимов Владислав Альфредович 4,41

 115 Иванов Александр Евгеньевич 4,00

 116 Иванов Булат Маратович 3,89

 117 Иванов Максим Сергеевич 4,29

 118 Иванов Никита Иванович 3,00

 119 Иванова Камила Вадимовна 4,95

 120 Ильясов Ильнар Марсельевич 4,52

 121 Иманбаев Тимур Эдуардович 3,35

 122 Имахаев Шерхан 4,00

 123 Исаенко Кирилл Сергеевич 4,25

 124 Исайев Муслим Расулович 4,58

 125 Исламов Данияр Данирович 4,60

 126 Исламов Риналь Русланович 4,32

 127 Кадиев Аликади Абдуллаевич 3,89

 128 Казаковцев Ярослав Евгеньевич 3,55

 129 Камалутдинов Рустам Ильдарович 4,68

 130 Камская Маргарита Александровна 4,50

 131 Камышанов Кирилл Игоревич 4,35

 132 Карасева Ольга Максимовна 4,38

 133 Каризин Кирилл Михайлович 3,95

 134 Карсанов Николай Андреевич 4,30

 135 Кириллов Андрей Павлович 4,63

 136 Кирков Дмитрий Николаевич 4,29

 137 Кирсанова Полина Михайловна 4,56

 138 Киселев Савва Николаевич 3,21

 139 Киселева Алёна Дмитриевна 4,29

 140 Клевакин Никита Константинович 3,70

 141 Князева Анастасия Владимировна 3,74

 142 Ковалев Владислав Анатольевич 3,89

 143 Козлов Кирилл Александрович 3,75

 144 Колодяжный Герман Сергеевич 3,81

 145 Колотилов Дмитрий Александрович 4,00

 146 Колчерин Денис Николаевич 3,89

 147 Колюкин Даниил Александрович 4,29

 148 Кондратьева Милена Александровна 4,67

 149 Копунова Лиана Максимовна 4,47

 150 Косенко Милана Олеговна 4,78

 151 Кочубей Клим Сергеевич 4,42

 152 Красникова Валерия Александровна 3,88

 153 Краснов Кирилл Евгеньевич 4,06

 154 Кривоногов Егор Дмитриевич 4,00

 155 Кузнецов Максим Александрович 3,95

 156 Кузнецова Асиана Александровна 4,63

 157 Куликов Денис Вячеславович 4,41

 158 Купцов Тимофей Владимирович 4,11

 159 Курбатов Егор Васильевич 3,63

 160 Курнатовский Юрий Алексеевич 4,42

 161 Кутин Глеб Дмитриевич 3,79

 162 Лабаев Арсений Русланович 4,39

 163 Лаврухин Артём Александрович 4,31

 164 Ларионов Никита Сергеевич 4,20

 165 Лебедев Иван Владимирович 4,68

 166 Лебедянцев Роман Сергеевич 3,50

 167 Лелеков Александр Евгеньевич 4,06

 168 Лешкевич Артём Дмитриевич 4,35

 169 Лисейчикова Алиса Вячеславовна 4,78

 170 Литовченко Елизавета Александровна 4,74

 171 Лобанов Алексей Юрьевич 3,90

 172 Лузарев Александр Александрович 3,31

 173 Лукаш Денис Николаевич 3,50

 174 Лутфиева Амелия Ильдусовна 4,55

 175 Лутфуллин Искандер Ринатович 4,50

 176 Магомедов Арсен Магомедалиевич 4,21

 177 Мажитов Рамиль Ильдарович 4,37

 178 Макаримов Кирилл Эдуардович 3,62

 179 Макаров Степан Денисович 4,24

 180 Маклакова Екатерина Олеговна 3,45

 181 Малахова Анна Артемовна 5,00

 182 Мамлеев Роман Зуфарович 3,57

 183 Маннапова Диляра Ильнаровна 4,53

 184 Марков Роман Сергеевич 4,00

 185 Маслов Кирилл Александрович 4,58

 186 Матросов Илья Александрович 4,57

 187 Махкамов Кирилл Антонович 4,47

 188 Медведев Денис Артемович 3,39

 189 Мереуца Наталья Сергеевна 4,45

 190 Минагулов Самат Ильмирович 4,10

 191 Мингазова Алия Айзатовна 4,70

 192 Минеев Анатолий Алексеевич 4,00

 193 Миннегалиев Марсель Маратович 3,95

 194 Миннегулов Салават Ринатович 3,67

 195 Минько Артур Юрьевич 4,29

 196 Мирзаев Курбанмагомед Зайнудинович 4,00

 197 Миридонов Егор Даниилович 3,76

 198 Миронов Денис Алексеевич 4,00

 199 Михайлов Данил Радикович 3,63

 200 Михалин Святослав Олегович 3,89

 201 Морозов Артём Андреевич 3,50

 202 Морсеев Тимофей Дмитриевич 4,05

 203 Мотошин Тимофей Игоревич 4,42

 204 Мотченко Валерия Вардановна 4,13

 205 Мусина Елена Артёмовна 4,47

 206 Мустафин Расул Русланович 5,00

 207 Муфахаров Алим Дамирович 4,11

 208 Мухаметзянов Данис Рамилевич 4,58

 209 Мухаметзянов Ринат Ильдарович 3,95

 210 Мухиддинов Мухаммадэхсон Мирабдуллоевич 4,24

 211 Мухтаров Амир Рамисович 3,63

 212 Мухумаев Юсуп Магомедович 4,05

 213 Нагимуллина Зарина Загитовна 4,53

 214 Напойкина Дарья Владиславовна 3,71

 215 Насырова Аиша Яудатовна 4,65

 216 Некрасов Дмитрий Александрович 4,10

 217 Немтырев Николай Евгеньевич 3,78

 218 Нечеухин Матвей Юрьевич 5,00

 219 Нигматуллина Маргарита Рустамовна 4,33

 220 Низамов Ильдар Ринатович 3,65

 221 Никитин Максим Денисович 4,17

 222 Никифорова Виктория Анатольевна 4,91

 223 Никишин Ярослав Викторович 4,15

 224 Николаева Марина 3,81

 225 Никулин Иван Николаевич 4,68

 226 Новгородцев Матвей Андреевич 4,13

 227 Нуриев Булат Ирекович 3,84

 228 Обидов Тимур Миркомилжонович 4,33

 229 Огарков Никита Олегович 4,33

 230 Огородников Егор Максимович 3,95

 231 Орлов Михаил Павлович 4,50

 232 Отрощенко Кирилл Александрович 4,53

 233 Павлов Вильдан Владимирович 4,11

 234 Падерин Анатолий Георгиевич 3,68

 235 Пакеева Алиса Александровна 4,11

 236 Пантелеева Кристина Ивановна 4,65

 237 Перов Данил Игоревич 3,89

 238 Пестушко Егор Романович 4,11

 239 Петров Антон Романович 3,94

 240 Петрова Алёна Алексеевна 3,90

 241 Петросян Георгий Ваганович 3,48

 242 Петухов Артём Алексеевич 3,83

 243 Пиняйкин Артём Алексеевич 4,37

 244 Плеханов Алексей Юрьевич 4,24

 245 Польский Максим Станиславович 3,28

 246 Попов Александр Алексеевич 4,25

 247 Попов Егор Романович 3,77

 248 Попов Юрий Владимирович 3,82

 249 Порфиров Тимур Павлович 4,13

 250 Потапов Тимур Николаевич 4,05

 251 Почеревин Илиан Евгеньевич 3,74

 252 Почуканец Даниил Сергеевич 4,13

 253 Прохоров Юрий Максимович 3,79

 254 Пручковский Сергей Александрович 4,71

 255 Пучнин Михаил Александрович 3,26

 256 Пысин Егор Константинович 4,15

 257 Рассказов Денис Сергеевич 3,82

 258 Раупова Риана Маратовна 4,47

 259 Раупова Эмилия Ринатовна 4,42

 260 Рахимова Чулпан Азатовна 5,00

 261 Решетнев Даниил Андреевич 4,10

 262 Ризванов Рамазан Русланович 4,80

 263 Рогова Ева Андреевна 4,72

 264 Рогожников Дмитрий Иванович 3,78

 265 Родионова Варвара Дмитриевна 4,19

 266 Романов Юрий Викторович 3,89

 267 Румянцев Мирослав Ростиславович 4,32

 268 Русинова Полина Александровна 4,63

 269 Рябов Андрей Алексеевич 4,00

 270 Сабирова Линетта Евгеньевна 4,37

 271 Савельев Артём Ренатович 3,95

 272 Савина Валерия Владимировна 3,50

 273 Сагиров Амирхан Марсович 3,68

 274 Садретдинов Раян Виталикович 4,53

 275 Садриев Адель Ленарович 4,40

 276 Садыйков Эдуард Эдуардович 3,89

 277 Салмин Матвей Игоревич

 278 Сальников Вячеслав Иванович 4,86

 279 Саматаева Елизавета Дмитриевна 4,68

 280 Самигуллин Ильдан Ришатович 4,48

 281 Сапаркулова Айбийке Илязбековна 4,89

 282 Сатарова Махабат Мирлановна 3,71

 283 Сафин Карим Рустемович 4,25

 284 Сафин Кирам Ильдарович 4,11

 285 Селящев Игорь Владимирович 3,67

 286 Семенюк Алина Владимировна 4,74

 287 Сень Александр Дмитриевич 4,31

 288 Сибиркин Владислав Андреевич 4,47

 289 Сивов Дмитрий Витальевич 3,42

 290 Силяев Кирилл Александрович 4,20

 291 Симанов Глеб Евгеньевич 3,90

 292 Сираева Рианна Маратовна 4,68

 293 Скобликов Иван Николаевич 3,75

 294 Смирнов Илья Сергеевич 4,22

 295 Смирнов Константин Михайлович 3,83

 296 Смирнов Никита Павлович 4,16

 297 Смирнова Елизавета Павловна 4,10

 298 Смирнова Софья Сергеевна 4,88

 299 Смыков Ростислав Романович 3,55

 300 Снегирев Кирилл Александрович 4,24

 301 Снытко Денис Александрович 4,22

 302 Собенников Сергей Михайлович 3,86

 303 Собиров Давлат Тохирович 4,41

 304 Соловьев Илья Романович 4,42

 305 Сонгин Егор Максимович 4,10

 306 Спиридонов Владислав Олегович 4,06

 307 Срослов Артём Евгеньевич 4,39

 308 Степанов Матвей Викторович 4,47

 309 Столбова Ксения Олеговна 4,80

 310 Сторожева Диана Денисовна 3,75

 311 Стренов Артём Валерьевич 4,06

 312 Суранов Арсений Дмитриевич 4,32

 313 Суслов Сергей Дмитриевич 4,95

 314 Суханов Роман Сергеевич 4,50

 315 Тагиров Роман Фанилевич 3,85

 316 Тепитов Эмиль Мунирович 3,80

 317 Тимофеев Глеб Константинович 4,21

 318 Титов Максим Дмитриевич 4,40

 319 Токарев Сергей Алексеевич 3,50

 320 Топтыгин Игнатий Вадимович 4,29

 321 Трофимов Алексей Сергеевич 3,84

 322 Трутнева Софья Сергеевна 4,94

 323 Тукаев Рустам Дамирович 5,00

 324 Туляев Артём Алексеевич 4,17

 325 Тухватуллина Милана Маратовна 4,11

 326 Тюнин Алексей Игоревич 4,39

 327 Узлов Евгений Алексеевич 3,81

 328 Умалов Ризван Магомедович 3,58

 329 Урамов Данил Артемович 4,26

 330 Фазылов Денис Аликович 3,55

 331 Филатов Фёдор Максимович 4,10

 332 Филимонов Даниил Александрович 3,61

 333 Филимонцев Андрей Андреевич 4,24

 334 Филиппова Дарья Дмитриевна 4,62

 335 Фролов Геннадий Анатольевич 5,00

 336 Хабатуллин Гарданислам Дамирович 4,53

 337 Хабибуллин Карим Рустемович 4,00

 338 Хазеев Ринат Ленарович 4,47

 339 Хакимова Карина Рустамовна 4,39

 340 Халиков Руслан Ильвирович 4,57

 341 Халиуллин Ислам Миннегараевич 4,00

 342 Хаметшин Таир Маратович 4,40

 343 Хилковская Карина Денисовна 4,12

 344 Хисаметдинова Ангелина Артуровна 4,17

 345 Хмурова Альбина Алексеевна 4,00

 346 Ходжаев Камиль Радикович 4,16

 347 Ходос Ангелина Евгеньевна 4,53

 348 Храмов Кирилл Алексеевич 3,61

 349 Царегородцев Вячеслав Олегович 4,62

 350 Целовальник Полина Руслановна 4,56

 351 Церетели Давид Геронтиевич 3,89

 352 Цой Кирилл Станиславович 3,88

 353 Чебыкина Антонина Андреевна 5,00

 354 Черных Динар Сергеевич 3,45

 355 Чернышев Тимур Иванович 3,94

 356 Черняев Илья Васильевич 3,84

 357 Чирков Михаил Александрович 5,00

 358 Чуженьков Михаил Сергеевич 3,39

 359 Чуканова Любовь Максимовна 4,39

 360 Шакиров Данир Фердинандович 3,95

 361 Шакиров Ризван Камилевич 4,42

 362 Шакирова Динара Рамилевна 4,52

 363 Шамсутдинов Ахмад Ильдарович 4,05

 364 Шаповалова Анна Витальевна 4,53

 365 Шарипова Эндже Ильгамовна 4,89

 366 Шарифуллина Диляра Ильдаровна 4,47

 367 Шаров Савелий Алексеевич 3,55

 368 Шарыгин Павел Ярославович 4,35

 369 Шаталов Александр Игоревич 4,33

 370 Шахтин Илья Александрович 4,30

 371 Шевелев Дмитрий Константинович 4,24

 372 Шевелев Дмитрий Юрьевич 3,84

 373 Шестаков Данил Сергеевич 4,50

 374 Шмидт Кирилл Дмитриевич 4,15

 375 Шталь Даниил Валерьевич 3,63

 376 Шулепов Сергей Владимирович 3,95

 377 Щербинин Арсений Дмитриевич 3,69

 378 Ысманов Абдулла Мамасыдыкович 4,11

 379 Южаков Артём Александрович 4,90

 380 Яблочко Валентина Алексеевна 4,75

 381 Яковлева Виктория Денисовна 3,89

 382 Якупова Ралина Равилевна 4,89

 383 Ялфимов Дмитрий Юрьевич 4,57

 384 Янсурова Алина Маратовна 3,94

 385 Ярлыков Ярослав Андреевич 4,00

 Директор     В.В. Новикова

		2025-09-02T17:13:04+0400
	МВЕК